PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avises da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei Organ,Lça do Mun ip o

e Olweir
niEliárdri-taTh

DECRETO No. 066/2023
DE 15 DE MAIO DE 2023

NOMEAR ASSISTENTE DE APOIO

TÉCNICO, O Sr.°. LOURIVAL
BELO DA SILVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Nomear LOURIVAL BELO DA SILVA, portador do RG. no.
607.061- 2a VIA SSP/SE e do CPF no. 266.091.855-49, para exercer o Cargo em
Comissão de ASSISTENTE DE APOIO TÉCNICO, Símbolo CC-IV, da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social, a partir de 15 de maio

i de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 15 de
1 maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente: 	/ 	/

1

Prefeitura Municipal de Carenõpolis — Praça 16 de Outubro. 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.103.535/0001-22 - 	carinopolis@carinopolis-se.contbr

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Segunda-feira

15 de Maio de 2023
Pag.: 6 	Edição N°630

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

CERTIDA
Certifico uue e puriteldene instei

kl realizada uai efdretào no
quadra ele eviSCS
genicipa1. et dorme detertena
a Lel Ofgár>n Àün' po

DECRETO Tio. 066/2023
DE 15 DE MAIO DE 2023

NOMEAR ASSISTENTE DE APOIO

TÉCNICO, O Sr.o. LOURIV AL

BELO DA SILVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carniópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Nomear LOURIVAL BELO DA SILVA, portador do RG. no.

607.061- 2a VIA SSP/SE e do CPF no. 266.091.655-49, para exercer o Cargo em

Comissão de ASSISTENTE DE APOIO TÉCNICO, Símbolo CC-IV, da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social, a partir de 15 de maio

de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE cARMóPous, em 15 de

maio de 2023.

ESMERALDA MAR A SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente : _f_t_

Fretei lura 111unicipal dr Cormópnli, - Praça 10 de Outubro. 1 5 - }bile 414  :4277.1210

C1U15.13.10t4.530t0001-22 - e- reei, earniepolleurniopolis-settimiler •

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 75F95982F52D2A9839E6CC

	00000001
	00000002